
 
 
 

1 
 
 

 

Poz. 349 

ZARZĄDZENIE NR 151  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 72 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie wynagrodzeń w programie  

„Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza”  
na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 5 i ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 4, § 12, § 20 ust. 4 i § 26 Regulaminu 
Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2023 r. 
poz. 35), w związku z § 1 ust. 2 pkt 2 zarządzenia nr 75 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania wynagrodzenia uzupełniającego (Monitor UW z 2020 r. poz. 161, z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 72 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

21 kwietnia 2021 r. w sprawie wynagrodzeń w programie „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia 
Badawcza” na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 108 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) Tabela 1 otrzymuje brzmienie: 
  



 
 
 

2 
 
 

„Tabela 1.  

kolumna a kolumna b Kolumna c 

Działanie rozwojowe  Stawka podstawowa 
wynagrodzenia 

uzupełniającego w zł 
brutto za 1 godz. 

dydaktyczną (45 min.)   

Stawka zwiększona 
wynagrodzenia 

uzupełniającego w zł 
brutto za 1 godz. 

dydaktyczną (45 min.)  
Szkolenie lub kurs językowy  150,00  180,00  
Szkolenie lub kurs inny niż 
językowy i specjalistyczny;  
mentoring, doradztwo  

200,00  

310,00 (mgr)  
350,00 (dr)  
385,00 (dr hab. i profesor)   

Coaching grupowy lub 
 indywidualny, 
szkolenie lub kurs 
specjalistyczny  

275,00  

”; 
2) Tabela 2. otrzymuje brzmienie: 

„Tabela 2.   

kolumna a kolumna b kolumna c 

Działanie rozwojowe  Stawka wynagrodzenia 
uzupełniającego w zł 

brutto za 1 godz. 
dydaktyczną (45 min.)   

Stawka zwiększona 
wynagrodzenia 

uzupełniającego w zł 
brutto za 1 godz. 

dydaktyczną (45 min.)  
Szkolenie lub kurs językowy 
w trybie mieszanym  

150,00  180,00 

Szkolenie lub kurs inny niż 
językowy w trybie 
mieszanym  

200,00  310,00 (mgr)  
350,00 (dr)  
385,00 (dr hab. i profesor)   

Szkolenie lub kurs prowa-
dzony w całości w trybie 
asynchronicznym  

wg. stawek ustalonych indywidualnie 
 z organizatorem w zależności od nakładu pracy 
związanego z przygotowaniem działania 
rozwojowego oraz liczby planowanych uczestników 

”. 
  



 
 
 

3 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


